ATO DO PRESIDENTE N° 1132 ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso

de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92 e

078/93 e do Ato da Mesa Diretora nO 020/95, e, ainda, o que consta do Processo nO

01383/94-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação dos candidatos abaixo

relacionados, para o Cargo de Assessor Técnico, Categoria Profissional Analista

de Sistemas, nomeados pelo Ato do Presidente n° 769/95, publicado no DCL/DF

de 24/02/95.

JOÃO RAMALHO SOBRINHO

ALFREDO OTON DE LIMA

Brasllia,.{-li' IVMiL e 1995.